
iasta Świdwin 

Pi jIM eliński 

ZARZĄDZENIE NR W01172123 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz.0 z 2022 poz 2236), art. 2, art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku ustawy 
o zmianie ustawy o szczególnych roziwązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.0 z 2023 poz. 15 86) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/363/22 Rady Miasta 
Świdwin z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 49433D99-D920-4EC5-98BF-B73322571327. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia NrWO/172/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 6 października 2022r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

758 Różne rozliczenia 20 476 696,00 227 465,55 20 704 161,55 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 822 879,00 227 46555 4 050 344,55 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 822 879,00 227 465,55 4 050 344,55 

Razem: 
	

96 593 214,91 
	

227 465,55 
	

96 820 680,46 

Id: 49433D99-D9204EC5-98EF-137332257 1327. Podpisany 	 Strona 1 



80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych wszkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
rzedszkolneqo 

397 606,28 5153,30 402 759,58 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzen 

0,00 4255,00 4255,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 398,48 755,00 35 153,48 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5180,80 133,30 5 31 4,10 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 10,00 210,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieżyw 
szkołach podstawowych 

1176147,04 20460,00 1196607,04 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzen 

0,00 17 140,00 17 140,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 080,00 2965,00 163 045,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 345,00 22 345,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 10,00 410,00 

Razem: 
	

96 207 997,82 
	

227 465,55 
	

96 435 463,37 

Id: 49433D99-D920-4EC5-98EF-B73322571327. Podpisany 	 Strona 2 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2023 rok spowodowane są: 

Zwiększeniem dochodów w dziale 758- rózne rozliczenia, w rozdziale 75802 - Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego § 2750 oraz zwiększeniem wydatków w kwocie 
227.465,55 zł  z przeznaczenienm na nagrodę  specjalną  z okazji 250 rocznicy utwoerzenia Komisji Edukacji 
Narodowej. 

Id: 49433D99-D920-4EC5-98EF-B7332257 1327. Podpisany 	 Strona 1 


